
UCHWAŁA  Nr IX/65/2025 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie na 2025 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907) § 44 ust. 2 oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. 

Nr 6, poz. 26, Nr 5, poz. 31, z 2000 r. Nr 59, poz. 496, Nr 68, poz. 1308, z 2001 r. Nr 36, poz. 653, z 2002 r. 

Nr 138, poz. 2618, z 2004 r. Nr 8, poz. 81, z 2006 r. Nr 130, poz. 1938, z 2007 r. Nr 74, poz. 1206, z 2014 r. 

poz. 3571, z 2018 r. poz. 5188, z 2016 r. poz. 1281, z 2019 r. poz. 205 i 7496, z 2020 r. poz. 4563, oraz z 2024 r. 

poz. 3261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2025: 

1) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Ekonomiczno-Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF100415-D63E-4C1C-BF0E-E6B86BD6D5BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 44 ust. 2, 

§ 45 ust. 2 Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 

pracy i sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF100415-D63E-4C1C-BF0E-E6B86BD6D5BE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IX/65/2025 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ  

NA 2025 ROK 

 

I. Zadania stale Komisji. 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Zarządu Powiatu oraz wypracowanie stanowiska Komisji w sprawach 

przekazywanych przez Komisje stałe Rady Powiatu. 

2. Rozpatrywanie bieżącej problematyki wnoszonej przez członków Komisji oraz jej partnerów 

instytucjonalnych i społecznych. 

3. Występowanie na forum Rady Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą. 

 

II. Tematyka właściwa Komisji. 

 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Organizatora Sportu za rok 2024 oraz 

przedstawienie planowanych działań na 2025 r.  

2. Wizyty w wybranych szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 

3. Informacja o realizacji zadań oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego w roku szkolnym 2024/2025, w tym 

omówienie wyników egzaminów zawodowych i maturalnych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wąbrzeski.  

4. Analiza i ocena funkcjonowania Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Wąbrzeźnie. 

5. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na temat Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.  

6. Opiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 

7. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 r. 

8. Opracowanie planu pracy na 2026 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF100415-D63E-4C1C-BF0E-E6B86BD6D5BE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IX/65/2025 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI EKONOMICZNO – BUDŻETOWEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

NA 2025 ROK  

 

I. Zadania stale Komisji. 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

2. Współpraca z innymi komisjami Rady Powiatu. 

3. Rozpatrywanie bieżących problemów napływających do Komisji Ekonomiczno – Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

II. Tematyka właściwa Komisji. 

 

1. Przyjęcie informacji Starosty Wąbrzeskiego z działalności Związku Powiatów Polskich za 2024 r. 

2. Zapoznanie się i dyskusja nad informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji bezrobocia 

w Powiecie Wąbrzeskim oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego za 2024 r. 

4. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 

w sprawie wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za 2024 r. 

5. Wypracowanie stanowiska Komisji Ekonomiczno – Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego w sprawie 

wykonania budżetu za 2024 r. 

6. Zapoznanie się i dyskusja na temat Raportu o stanie Powiatu Wąbrzeskiego. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 r. i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego. 

8. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 r. 

9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF100415-D63E-4C1C-BF0E-E6B86BD6D5BE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IX/65/2025 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  

NA 2025 ROK 

I. Zadania stale Komisji. 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach bezpieczeństwa, rolnictwa i ochrony środowiska 

dotyczących Powiatu Wąbrzeskiego. 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę Powiatu, Zarząd lub inne 

Komisje. 

 

II. Tematyka właściwa Komisji. 

 

1. Zapoznanie się z zakresem oraz realizacją zadań Zarządu Dróg Powiatowych – posiedzenie wyjazdowe 

komisji. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w powiecie. Informacja Komendanta Powiatowego PSP o stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu za 2024 r.  

3. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w powiecie. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o 

stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu za 2024 r. 

4. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2024 r. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu. 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 r. 

6. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 r. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF100415-D63E-4C1C-BF0E-E6B86BD6D5BE. Podpisany Strona 5


